附件1：关于在2013级新生中开展“学规章制度 促良好学风 做优秀大学生”学习教育活动的通知

各系、13级各班级：

为了进一步加强我院学生教育管理工作，使2013级新生入校后及时了解校规校情，明确要求，进一步增强学生的法纪意识，爱校意识，促进学风、校风建设，学生处决定在2013级新生中开展：“学规章制度 促良好学风 做优秀大学生”学习教育活动，现将相关要求通知如下：

一、活动目的：

通过开展多种形式的学生管理规章学习活动，使2013级新生更加了解校情，明确要求，进一步增强法制、纪律意识、爱校意识和责任意识。达到统一思想、明确目标、强化责任、优化环境、促进学风、构建和谐的目的。

二、活动时间：9月16日------10月22日

三、活动对象：2013级全体学生。

四、学习内容和学习组织：

以系为单位组织本系2013级各班学生学习《学生管理制度与家庭经济困难学生资助管理办法汇编》。

五、考试方式和考试时间：

本次活动将采取统一考试的方法，考试时间为：2013年10月22日下午2：30----5：30。本次考试将采用单人单桌，A、B卷闭卷形式，每场考试一个小时；考试地点另行通知。

六、活动要求

1、高度重视。各系和辅导员要充分认识活动的目的和意义，认真学习，深入开展。

2、精心组织。各系、各班要根据实际情况制定活动计划，明确要求，丰富形式，加强管理。

3、务求实效。要注重实际效果，使广大新生在学习中切实了解和学院的相关制度和要求，时刻规范自己的言行举止争做优秀大学生。

4、学考结合。本次新生考试每位学生的考试成绩将与德育成绩、评优评先等挂钩，考试不及格，取消评优评先资格，希望每位同学都能交出一份合格答卷，上好新生入学第一课。

5、及时总结。各系在本次活动结束后，要及时归纳此次学习活动的情况，总结经验，并于10月底前将活动小结交至学生处。

七、奖励办法：本次活动结束后对表现突出的班级将给予物质奖励。